
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FALERNA – NOCERA TERINESE” 

VIA ROSARIO, 1 – 88042 FALERNA CZ – Tel.0968 95056   

C.M. CZIC82500A - C.F. 92012920796 – Codice Univoco: UF0FN8 

e-Mail – czic82500a@istruzione.it      czic82500a@pec.istruzione.it --Web - www.ic-falerna-nocera.edu.it 

 

Al SITO 

Al personale scolastico 

Ai genitori degli alunni 

Agli alunni delle classi interessate 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Considerato che nelle giornate di venerdì 3 e domenica 5 si è venuti a conoscenza di due casi positivi ( un docente e un alunno) nella 

classe 3°B di Nocera Scalo; 

Premesso che nelle Indicazioni per l’individuazione e la gestione dei contatti di casi di infezione da SARS-CoV-2 in ambito scolastico 

trasmesso alle scuole in data 6 novembre con nota 1218 è prescritto che “in presenza di un ulteriore caso positivo oltre al 

caso indice i soggetti vaccinati/negativizzati negli ultimi 6 mesi sono sottoposti a sorveglianza con testing mentre i soggetti 

non vaccinati/negativizzati da più di 6 mesi vanno in quarantena”; 

Considerato che al momento non si conosce la valutazione del Dipartimento in merito ai nuovi casi registrati e sua determinazione sull’ 

eventualità di screening già molecolare nelle suddette giornate anche  alla luce del tempo trascorso dall’ultimo giorno di 

frequenza della medesima classe; 

Dato atto  che non si conosce lo stato vaccinale dell’intera classe; 

Valutata la necessità di garantire agli alunni le attività didattiche nelle more di conoscere la valutazione del Dipartimento; 

Preso atto dell’adesione all’ assemblea sindacale di domani 6 dicembre; 

mailto:czic82500a@istruzione.it
mailto:czic82500a@pec.istruzione.it
http://www.ic-falerna-nocera.edu.it/




DISPONE 

 

la sospensione delle attività in presenza per la classe 3°B e l’attivazione della Didattica a distanza secondo il seguente orario 

Le classi già in didattica a distanza, come da atto prot. n. 4525 del 2.12.2021, continueranno a seguire le attività a distanza fino ad esito del 

tampone e fino a disposizioni del Dipartimento. 

 

NOCERA - LUNEDì 6 DICEMBRE: entrata alle ore 11:00    
 1C 1B 3B -DAD 2B -DAD 1A - DAD 2A - DAD 3A 

1 / / / / /   

2 / / / / /   
3 / / / / /   

4 MENDICINO VESCIO MAIO MACCHIONE R. FAZIO GAROFALO MOTTA 
5 MENDICINO CACCAMO  STRANIERI GAROFALO FAZIO MOTTA 

6 MACCHIONE A. MENDICINO STRANIERI G.    MOTTA 
 

NOCERA - MARTEDì 7 DICEMBRE: uscita alle ore 11:00    

 1C 1B 3B -DAD 2B -DAD 1A - DAD 2A - DAD 3A 
1 MACCHIONE A. MENDICINO FAZIO MAIO   MOTTA 

2 MENDICINO CACCAMO  MAIO GAROFALO MACCHIONE MOTTA 

3 VESCIO CACCAMO LUCADELLO  MACCHIONE GAROFALO MOTTA 

4 / / / / /   

5 / / / / /   
6 / / / / /   

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Licia Marozzo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D.lgs. 39/93 


